
 

 
  

  

ONNEKSI OLKOON! 

Olet tehnyt tähänastisen elämäsi 
parhaimpia päätöksiä ja päättänyt aloittaa 
opinnot suuren ja mahtavan 
KONEtekniikan parissa!  

Me, tulevat tuutorisi haluamme heti alkuun 
onnitella sinua opiskelupaikasta, sekä 
toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi 
turkulaiseen teekkariperheeseemme! 

Tässä tervehdyksessä tuomme teille lyhyet 
esittelyt itsestämme sekä huomionarvoisia 
asioita opintojen alkutaipaleelle, joten 
antoisia lukuhetkiä!  

ENSIASKELEET 
Johdantoviikolla 26.–30.8.2024 pääset tutustumaan Turun yliopistoon, ainejärjestöömme sekä muihin 
fukseihin. Juuri TEKin olette fukseja, eli ensimmäisen vuoden opiskelijoita, joten reippaasti mukaan 
tutustumaan uusiin kanssaopiskelijoihin! 

Koko johdantoviikko on täynnä mukavaa ohjelmaa: päivisin tutustumme yliopiston käytäntöihin, omaan 
alaamme ja laitoksemme henkilökuntaan ja iltaisin tiedossa on rentoa hauskanpitoa. Viikon ohjelmasta tulee 
vielä lisätietoa lähempänä, joten pidä korvat höröllä, jotta et jää mistään paitsi!  

Ennen johdantoviikkoa järjestetään Varaslähtö-tapahtuma yhdessä muiden tiedekuntamme teekkarikiltojen 
kanssa lauantaina 24.8.2024. Tapahtumassa pääset tutustumaan tuutoreihin ja tuleviin kanssaopiskelijoihisi jo 
ennen johdantoviikkoa rennon illanvieton merkeissä.  

Muistathan ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon ja hankkia opiskelijakortin hyvissä ajoin ennen opintojen 
alkua. Suosittelemmekin esimerkiksi Tuudo-sovelluksen lataamista ja käyttöönottoa, sillä sieltä löydät paitsi 
ilmaisen opiskelijakorttisi, myös ruokalistat, lukujärjestykset sekä uutisia yliopistolta sekä laitoksilta! 

 

KILTA 
Turun yliopistossa konetekniikan opiskelijoita  
edustaa Konetekniikan kilta Machina ry.  

Meidät tunnistaa kaupungin parhaista hot-pink 
haalareistamme sekä viereisestä meille  
kaikille rakkaasta logosta.   

Lisätietoa Machinasta löytyy: 

Nettisivut: machina.fi  
Instagram: @machina.ry. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ME TUUTORIT 
Johdantoviikolla kuulet paljon uutta, tapaat uusia ihmisiä ja me tuutorit autamme teitä koko taipaleen ajan! 
Kysykää rohkeasti, jos jokin askarruttaa. Et varmasti ole ensimmäinen!  

Meitä kaikkia on monista taustoista ja lähtökohdista ja jos me ei osata vastata polttavaan kyssäriin, niin 
teemme parhaamme selvittääksemme asian tai ohjataksemme oikeaan suuntaan. Apua kyllä löytyy, kun sitä 
tarvitsee, ei siis hätiä! 

Olemme teihin myös yhteydessä jo ennen opintojen alkua, antaen teille mahdollisuuden tutustua hieman jo 
omaan pienryhmään, sekä esittämään niitä polttavimpia kysymyksiä! 

 

Mutta ketkä teitä kaikkia uusia KONEfukseja tuutoroi?  
Meitä on tiivis (valio)joukko!  
 

 

Meikä-Mayhem on Krisu ja opiskelen kai jollain laskentakaavalla jo 
kuudetta vuotta KONEtekniikkaa, mutta syksyllä pyörähtää vasta 
toinen vuosi käyntiin yliopistolla.  Onneksi leikki-ikä on koko ikä! 

Tulen kaukaa Sauvo-Karunan metsistä, mutta oon oppinu elämään 
ihmisiks myös täällä isolla kirkolla, Suomen OG-pääkaupungissa.  

Vapaa-ajalla tykkään hengittää ja syödä, liikkua luonnossa, 
valokuvailla tai piirrellä sekä pelailla tietokoneella milloin mitäkin :D 

Vielä kerran onnea opiskelupaikasta ja tsemppiä alkaviin opintoihin! 
Oottelen jo innolla että pääsette osaksi KONEperhettä! 

KRISTIAN 

Moi! Olen Aatu ja aloitan syksyllä opiskelemaan toista vuotta 
KONEtekniikkaa.  

Onnittelen suuresti opiskelupaikasta ja siitä, että teit päätöksen 
hakea koneelle (varsinkin Turkuun)! Alkuperäisin olen kotoisin 
TaNpereen seudulta, joten kaikkien tänne muuttavien kesken 
päästään yhdessä vielä tutustumaan paikkoihin :D 

 Vapaa-aika kuluu suurimmilta osin punttisalin ja palloilulajien 
merkeissä sekä ystävien kanssa, mutta siinä ohessa olen saanut 
yhden vuoden jo opiskeltuakin! Tervetuloa ja palataan astiaan 
syksymmällä! 

 

AATU 



 
Morjens!  

Olen Mikael ja opiskelen toista vuotta koneella.  

Tänne matka kulkenut Turusta TSYKin luonnontiedelinjalta pari 
vuotta intissä ja töissä viettäen.  

Töitä tulee edelleen tehtyä opiskelun ohella (ja välillä toisinpäin).  

Vapaa-aika kuluu erinäisten pallopelien parissa, koneella istuen tai 
autoa laittaessa ja korjatessa. 

MIKAEL 

Moikka! Mä oon Jenni ja oon tuutorina nyt syksyllä.  

Opiskelen toista vuotta eli vuoden oon ollut turkulainen, muuten oon 
alunperin kotoisin Huittisista. Maalainen päässyt siis vihdoin 
kaupunkiin.  

En sanoisi, että mulla on mitään tiettyjä harrastuksia, koska vapaa-
aika menee aika vaihtelevasti millon mitäkin tehdessä. Syksyllä ja 
talvella sisäinen mummo kuitenkin usein herää neulomaan, vaikka 
villapaidan tai ihan mitä tahansa muuta mitä vaan mieleen tulee.  

No mutta, onnittelut opiskelupaikasta ja syksyllä sitten nähdäänkin! 

 

JENNI 

Moi, oon Rasmus ja aloitan syksyllä toisen vuoteni koneteekkarina.  

Erittäin paljon onnea opiskelupaikan saamisesta ja sen ainoan ja 
oikean pääaineen valinnasta!  

Vapaa-ajalla tykkään pyöriä kaverien kanssa erilaisissa 
opiskelijatapahtumissa ja muun ajan vietän sitten pitkälti himassa 
hengaten.  

Odotan jo innolla O-viikon alkua ja sitä että päästään puuhailemaan 
kaikkea hassun hauskaa yhdessä! 

RASMUS 

LOPUKSI 

Selvisit loppuun, onneksi olkoon! Valitettavasti tämän lapun lukeminen on hieman helpompaa kuin 
keskiverto diplomi-insinööritutkinnon suorittaminen, mutta ei hätää! Meidän ja toistenne tuella pääsette 
varmasti maaliin, keräten matkalla unohtumattomia kokemuksia, uusia ystäviä ja tietotaitoa, jota saa vain 
KONEelta Turun yliopistosta! 

Nähdään syssymmällä! 

– Teidän tuutorit ❤ 


